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liet, bibuocr. tarnybos Gyvenimo laimė (II)
šėštdš laimingo gyvenimo dėsnis: Turim laikytis švarūs nuo 

neapykantos. Psichologai žino?kad išprotėjimas gimsta laikant savyje 
nepasitenkinimu ir pykti.Tiek dvasiai?tiek kūnui neapykanta yra mir­
tinas nuodas?kuris iššaukia fizines ir protines ligas .Kažy mažiausiai 
ji padaro tiek?kad turime neramias naktis ir rūpesčio pilnas dienas? 
kol mūšy, dvasia netampa įkyriy gyvačiy lizdu.

Gydytojai jau senai žino?kokius žlugdančius padarinius kūno 
sveikatai atneša nevaldomos aistros.Penki šimtai mėty prieš Kristy 
Hipokratas?gydymo tėvas?pasakė? jog pyktis, ir baimė veikia kaip nuo­
dai? užnuodydami kraujy.O šiandieninė psichosomatinė medicina ar nėra 
Hipokrato žodžiy aidas? Raidiškai yra tikra?jog pyktis?pavydas ir 
visokie galvojimo kartėliai sudegina kūno audinius?išnaudoj a adrena- 
liny ir suardo sveikaty.

Taigi laimingas žmogus išmoksta nekreipti dėmesio į mažus nema­
lonumus ir greitai atleisti didelius įžeidimus.To nedarydamas?jis tik 
nelaimę prisiriša prie savęs. Rolando Hayes?negro koncerty artisto? 
pasikalbėjimas su N.V.Peale pavaizduoja nuostabiu žmogaus dvasios 
jėgy?kai jis veikia su gerumu.

Vieny vėly vakary viename mieste dainininky užpuolė keturi 
gangsteriai?kurie jį be jokios priežasties iškoliojo ir sumušė.Jie 
keikė ne vien tik patį Hayes?bet ir visa jo rasę.

- Ar nesupykote ir nekirtote atgal? - paklausė Peale.
- Argi būčiau galėjęs? - atsakė Haycs. - Fiziškai aš būčiau 

persilpnas buvęs ir vienam iš jy.Bet aš jiems priešinaus kitu būdu: 
meldžiaus?kad meilės dvasia?iš manęs išplaukusi?įeity į jy širdis. 
Staiga pajutau savo sieloje pakilimy?kuris yra augščiau už neapykanty. 
Vienas vyras jau taikėsi man smogti su revolverio kotu.Jam pakėlus 
ranky?jo veidas apstulbo ir &iė keistis.Jo ranka nusviro.Jį sulaikė 
galinga dvasios jėga.

•Vėliau p.Hayes grįžo į ty miesty kaip garbės svečias?ir jam 
pagerbti buvo suruoštas iškilmingas priėmimas.Garbingi piliečiai? 
neišskiriant nė Jungtiniy Valstybiy Prezidento?j am atsiuntė savo 
sveikinimus.

Tuomet? kai liauj amės būkštauti ir pykt i? kai atsisveikiname su 
karčiais patyrimais ir nebegalvojam apie mums padarytus tikrus ar 
mūšy įsivaizduotus įžeidimus?- ty dieny mes įžengiame į taikos keliy.

Septintas dėsnis. Darykime daugiau?negu privalome daryti. Bus 
didelis asmeninis pasitenkinimas?jei padarysimo daugiau?negu mūšy
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pareigos mums liepia.Man prisimena viena sena ponia, kuri su vargu 
taupė lėšas, turėdama kas mėnesį mokėti augštę nuomę,bet kuri kiek­
viena kart §1, atnešdama pinigus, savininkui įteikdavo ir gražię puokš­
tę gelię iš savo darželio. Gėlės šeimininkui,kavos puodukas polici­
ninkui, šypsnys net "budeliui - štai,kas padaro mus laisvus,o ne ver­
gus.Kai duodame daugiau,negu privalome,mes pareiškiame savo laisvę 
net tiems,kurie mums įsakinėja.Tai yra žmogaus vertybė,kurios jokia 
tironija nepajėgia sugriauti. (Pabaiga sekančiame numery)

( Pagal FULTON OURSLER ’’The Precious Secret” )
— — — — — —

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį,sausio 29 d.: 8,50 vai.ryto 
ROYAL PARKe ir 11,50 vai.BLACKWOODo kataliku bažnyčioje.

Kitę Sekmadienį (vasario 5 d.): 9 vai.Albert Parke ir 10,50 v. 
Adelaidės šv.Juozapo bažnyčioje. Prieš tai vasario 4 d.bus pirmasis 
mėnesio šeštadienis.Šv.Mišios Dievo Motinos garbei 9 vai,ryto toje 
pat bažnyčioje.

Kapelionas vėl pradės lankyti tautiečius šię savaitę nuo sausio 
25 d.trečiadieniotketvirtadienio ir penktadienio vakarais: Woodville 
Gardens (kur dar nespėta),Cheltenham,Rosewater,0ttoway.

ADELAIDĖS LIETUVIŲ" SĄJUNGA š/m sausio mėn.29 d.Blackwood'e rengia 
GEGU ŽINŲ.

Veiks įvairus ir turtingas bufetas. Bus šokiai. Gegužinės visas 
pelnas eis bendruomenės namę fondan. Tad visi į gegužinę !

ADELAIDES LIET. S-go s VALDYBA.
(Pastaba. Pamaldos Blackwoodo katalikę, bažnyčioje bus 11,50 vai.

Traukinys iš Adelaidės stoties išeina 10 vai.20 min.)

DĖMESIO! Veltui žinomo fotografo Vytauto Augustino LIETUVOS 
VAIZDŲ ALBUMAS (kuris šiaip kainuoja 5 svarai)tiems,kurie iki vasa­
rio 1 d.užsisakys jaunimo žurnalę ATEITĮ ir užsimokės už du metus 
pirmyn 4 svarus. Užsakymus priima asmeniškai ir paštu A.Kubilius, 
151 Crozier Ave.,EDWARDSTOWN, S.A.- Per jį gali atsiteisti ir AIDŲ 
skaitytojai.

SKAUTŲ -ČIŲ IŠVYKA. Sausio 50 d.,pirmadienį, visi ’’Vilniaus” 
vietininkijos skautai,skautės,vilkiukai,vyr.skautės ir vyčiai vyks­
tame į National Park išvykon-gegužinėn.Uniforma neprivaloma; pasii- 
mame valgyti ir puodukus bei cukraus arbatai.Išvykstame iš Adelaidės 
stoties 9.4-5 vai.,grįšime 5.42 vai.Bilietus imame iki National Park 
stoties.Išvykon maloniai kviečiami ir skautę tėveliai.

VIETININKAS.
SKAUTU TĖVŲ^SUS TRINKIMAS kviečiamas sekmadienį,vasario 5d., 

tuoj po pamaldy,šv.Juozapo bažnyčios salėje.Bus vietininko praneši­
mas ir pasitarimas įvairiais rūpimais ir aktualiais reikalais.Skautę 
ir skaučię tėvai prašomi kuo skaitlingiau dalyvauti.

SKAUTŲ RĖMĖJŲ VALDYBA.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 5551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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